
SLV RAIKA MÜNSTER Ergebnisse
45. Vereinsmeisterschaft

Reith in Alpbachtal
Samstag 21.02.2015

Rang Nr. Teilnehmer Jahrgang Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.

2011-2012 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 1 KOGLER Eileen 2011 00:50,81 00:53,87 01:44,68 00:00,00
2 2 MAJNIK Laura 2011 01:34,18 01:31,99 03:06,17 01:21,49

2011-2012 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 4 PENZ Ricco 2012 01:46,25 03:38,19 05:24,44 00:00,00

2009-2010 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 7 GSCHWENTNER Simon 2009 00:29,97 00:34,91 01:04,88 00:00,00
2 8 PENZ Sandro 2009 00:39,01 00:38,42 01:17,43 00:12,55
3 6 BUCHER Matthias 2009 00:36,62 00:42,31 01:18,93 00:14,05

2007-08 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 15 KOGLER Gina 2008 00:32,30 00:29,75 01:02,05 00:00,00
2 14 MAIR Jasmin 2008 00:30,65 00:40,17 01:10,82 00:08,77
3 11 SGARDELLY Hanna 2007 00:34,23 00:39,69 01:13,92 00:11,87
4 17 RAMANI Nelly 2008 00:39,78 00:35,60 01:15,38 00:13,33
5 13 BATHELT Laura 2008 00:40,78 00:37,94 01:18,72 00:16,67
6 12 AGER Lena 2008 00:36,86 00:43,11 01:19,97 00:17,92
7 10 KOGLER Verena 2008 00:34,05 00:47,39 01:21,44 00:19,39
8 16 MAJNIK Lena 2007 00:38,39 00:43,76 01:22,15 00:20,10
9 18 MAIR Lara 2008 00:36,86 00:46,01 01:22,87 00:20,82

2007-08 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 21 GSCHWENTNER Leo 2007 00:28,50 00:30,18 00:58,68 00:00,00
2 22 NOGGLER Paul 2007 00:28,25 00:32,62 01:00,87 00:02,19
3 24 BAUHOFER Marco 2007 00:28,67 00:38,28 01:06,95 00:08,27
4 20 BUCHER Alexander 2007 00:31,69 00:35,62 01:07,31 00:08,63
5 23 PENZ Matteo 2007 00:35,13 00:33,21 01:08,34 00:09,66

2005-2006 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 32 SCHRETTL Martina 2005 00:25,40 00:25,99 00:51,39 00:00,00
2 29 NOGGLER Julia 2005 00:25,87 00:30,51 00:56,38 00:04,99
3 28 BREM Selina 2005 00:25,71 00:31,65 00:57,36 00:05,97
4 30 SCHRANZHOFER Lea 2005 00:27,55 00:30,53 00:58,08 00:06,69
5 31 SCHRANZHOFER Lilly 2005 00:27,96 00:30,45 00:58,41 00:07,02
6 26 SGARDELLY Emma 2005 00:28,93 00:29,77 00:58,70 00:07,31
7 27 HIRNER Julia 2006 00:31,81 00:35,40 01:07,21 00:15,82

2005-2006 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 34 SCHRETTL Sandro 2006 00:22,99 00:22,86 00:45,85 00:00,00
2 35 KLINGENSCHMID Jona 2005 00:24,73 00:23,91 00:48,64 00:02,79
3 36 KNOLL Marco 2005 00:25,63 00:25,91 00:51,54 00:05,69
4 37 ATZL Moritz 2006 00:27,59 00:31,96 00:59,55 00:13,70

Bambini männlich

Zwergerl  weiblich

Zwergerl  männlich

Kinder U8 weiblich

Kinder U8 männlich

Kinder U10  weiblich

Kinder U10  männlich



SLV RAIKA MÜNSTER Ergebnisse
45. Vereinsmeisterschaft

Reith in Alpbachtal
Samstag 21.02.2015

2004-03 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 40 HUBER Laura 2004 00:23,25 00:23,94 00:47,19 00:00,00
2 43 SCHRANZHOFER Hannah 2004 00:24,11 00:23,42 00:47,53 00:00,34
3 41 IVANUSA Chiara 2003 00:28,94 00:27,43 00:56,37 00:09,18
4 42 SADER Clarissa 2004 00:31,04 00:28,62 00:59,66 00:12,47
5 39 BATHELT Anna 2004 00:29,44 00:32,62 01:02,06 00:14,87

2004-03 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 45 SCHRETTL Marco 2003 00:22,65 00:21,98 00:44,63 00:00,00
2 44 LEITINGER Julian 2003 00:23,47 00:22,88 00:46,35 00:01,72
3 46 KLINGENSCHMID Elia 2003 00:23,98 00:22,73 00:46,71 00:02,08
4 48 HAPPE Paul 2004 00:24,59 00:25,92 00:50,51 00:05,88
5 50 KOGLER Tobias 2004 00:24,36 00:26,41 00:50,77 00:06,14
6 49 MAIR Lukas 2004 00:25,44 00:29,04 00:54,48 00:09,85
7 47 WITTING Jonas 2003 00:27,09 00:27,47 00:54,56 00:09,93

2001-02 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 52 SCHRETTL Christina 2002 00:23,56 00:24,18 00:47,74 00:00,00
2 53 FREUND Verena 2001 00:24,88 00:25,16 00:50,04 00:02,30
3 54 ATZL Carina 2002 00:25,66 00:26,35 00:52,01 00:04,27

 2001-02 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 56 SCHRETTL Daniel 2002 00:26,54 00:28,37 00:54,91 00:00,00

 
1999-00 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.

1 58 PADOVAN Sabrina 2000 00:21,19 00:20,78 00:41,97 00:00,00
2 59 MAIR Elisa 1999 00:24,20 00:22,43 00:46,63 00:04,66

1997-98 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 61 SCHRETTL Sabrina 1997 00:21,84 00:22,34 00:44,18 00:00,00
2 62 MAIR Valentina 1997 00:23,58 00:23,13 00:46,71 00:02,53
3 63 Freund Sandra 1998 00:23,89 00:23,61 00:47,50 00:03,32

1997-98 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 65 WITTING Aaron 1997 00:21,48 00:21,72 00:43,20 00:00,00

65-74 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 69 FREUND Elisabeth 1972 00:23,32 00:23,36 00:46,68 00:00,00
2 73 KNOLL Daniela 1972 00:24,18 00:23,41 00:47,59 00:00,91
3 68 GSCHWENTNER Alexandra 1971 00:23,82 00:23,87 00:47,69 00:01,01
4 66 KOGLER Karin 1972 00:24,61 00:23,62 00:48,23 00:01,55
5 72 ATZL Sabine 1968 00:24,20 00:24,58 00:48,78 00:02,10
6 70 MAIR Christine 1966 00:24,50 00:24,62 00:49,12 00:02,44
7 71 NOGGLER Barbara 1970 00:24,96 00:24,44 00:49,40 00:02,72
8 67 SCHRETTL Sabine 1971 00:26,81 00:26,42 00:53,23 00:06,55

AK II weiblich

Kinder U12 weiblich

Jugend U18 weiblich

Jugend U18 männlich

Schüler U16 weiblich

Kinder U12 männlich

Schüler U14 weiblich

Schüler U14 männlich



SLV RAIKA MÜNSTER Ergebnisse
45. Vereinsmeisterschaft

Reith in Alpbachtal
Samstag 21.02.2015

75-84 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 76 KLINGENSCHMID Daniela 1975 00:21,94 00:20,88 00:42,82 00:00,00
2 74 KOGLER Martina 1976 00:23,45 00:23,19 00:46,64 00:03,82
3 75 SGARDELLY Sandra 1980 00:24,98 00:23,94 00:48,92 00:06,10
4 77 BUCHER Karin 1978 00:25,07 00:25,78 00:50,85 00:08,03
5 78 MAJNIK Daniela 1980 00:27,26 00:26,08 00:53,34 00:10,52

45-54 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 80 ENTNER Werner 1953 00:22,22 00:21,84 00:44,06 00:00,00
2 81 STROBL Franz 1953 00:22,50 00:22,61 00:45,11 00:01,05

55-64 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 82 PADOVAN Alfred 1963 00:20,07 00:19,81 00:39,88 00:00,00
2 83 REITER Günther 1959 00:21,57 00:20,76 00:42,33 00:02,45
3 84 SCHRETTL Alois 1963 00:21,51 00:21,26 00:42,77 00:02,89
4 85 MEIXNER Hannes 1958 00:21,55 00:21,72 00:43,27 00:03,39
5 86 MÜHLBACHER Josef 1959 00:24,31 00:23,85 00:48,16 00:08,28

65-74 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 90 FREUND Erwin 1968 00:21,03 00:19,95 00:40,98 00:00,00
2 93 MAIR Christian 1967 00:20,78 00:21,02 00:41,80 00:00,82
3 88 ATZL Peter 1969 00:21,22 00:20,91 00:42,13 00:01,15
4 101 KNOLL Stefan 1967 00:21,83 00:21,27 00:43,10 00:02,12
5 91 KLINGENSCHMID Martin 1973 00:22,29 00:21,04 00:43,33 00:02,35
6 92 LEITINGER Andreas 1968 00:22,18 00:21,54 00:43,72 00:02,74
7 95 SCHRETTL Thomas 1972 00:22,26 00:21,97 00:44,23 00:03,25
8 98 AGER Christoph 1974 00:22,65 00:21,82 00:44,47 00:03,49
9 89 BREM Ernst 1969 00:22,89 00:21,64 00:44,53 00:03,55

10 100 KASTNER Heinrich 1970 00:24,42 00:21,18 00:45,60 00:04,62
11 96 WITTING Wolfgang 1971 00:23,13 00:22,73 00:45,86 00:04,88
12 99 SCHAUMBERGER Herbert 1966 00:23,29 00:22,78 00:46,07 00:05,09
13 94 MÜHBACHER Franz 1965 00:24,51 00:23,81 00:48,32 00:07,34
14 97 GSCHWENTNER Erich 1967 00:24,90 00:23,54 00:48,44 00:07,46

75-84 Zeit-1 Zeit-2 Total Diff.
1 102 SGARDELLY Jürgen 1976 00:21,84 00:21,73 00:43,57 00:00,00
2 103 MAJNIK Hannes 1975 00:23,55 00:22,69 00:46,24 00:02,67

AK I männlich

AK II männlich

AK I weiblich

AK III männlich

AK IV männlich



Die schnellsten Damen und Herren

Rang Jahrgang Zeit
1 58 PADOVAN Sabrina 2000 00:41,97

2 76 KLINGENSCHMID Daniela 1975 00:42,82

3 61 SCHRETTL Sabrina 1997 00:44,18

4 59 MAIR Elisa 1999 00:46,63

5 74 KOGLER Martina 1976 00:46,64

6 69 FREUND Elisabeth 1972 00:46,68

7 62 MAIR Valentina 1997 00:46,71

8 40 HUBER Laura 2004 00:47,19

9 63 Freund Sandra 1998 00:47,50

10 43 SCHRANZHOFER Hannah 2004 00:47,53

11 73 KNOLL Daniela 1972 00:47,59

12 68 GSCHWENTNER Alexandra 1971 00:47,69

13 52 SCHRETTL Christina 2002 00:47,74

14 66 KOGLER Karin 1972 00:48,23

15 72 ATZL Sabine 1968 00:48,78

16 75 SGARDELLY Sandra 1980 00:48,92

17 70 MAIR Christine 1966 00:49,12

18 71 NOGGLER Barbara 1970 00:49,40

19 53 FREUND Verena 2001 00:50,04

20 77 BUCHER Karin 1978 00:50,85

21 32 SCHRETTL Martina 2005 00:51,39

22 54 ATZL Carina 2002 00:52,01

23 67 SCHRETTL Sabine 1971 00:53,23

24 78 MAJNIK Daniela 1980 00:53,34

25 41 IVANUSA Chiara 2003 00:56,37

26 29 NOGGLER Julia 2005 00:56,38

27 28 BREM Selina 2005 00:57,36

28 30 SCHRANZHOFER Lea 2005 00:58,08

29 31 SCHRANZHOFER Lilly 2005 00:58,41

30 26 SGARDELLY Emma 2005 00:58,70

31 42 SADER Clarissa 2004 00:59,66

32 15 KOGLER Gina 2008 01:02,05

33 39 BATHELT Anna 2004 01:02,06

34 27 HIRNER Julia 2006 01:07,21

35 14 MAIR Jasmin 2008 01:10,82

36 11 SGARDELLY Hanna 2007 01:13,92

37 17 RAMANI Nelly 2008 01:15,38

38 13 BATHELT Laura 2008 01:18,72

39 12 AGER Lena 2008 01:19,97

40 10 KOGLER Verena 2008 01:21,44

41 16 MAJNIK Lena 2007 01:22,15

42 18 MAIR Lara 2008 01:22,87

43 1 KOGLER Eileen 2011 01:44,68

44 2 MAJNIK Laura 2011 03:06,17

weiblich



Die schnellsten Damen und Herren

Rang Jahrgang Total
1 82 PADOVAN Alfred 1963 00:39,88

2 90 FREUND Erwin 1968 00:40,98

3 93 MAIR Christian 1967 00:41,80

4 88 ATZL Peter 1969 00:42,13

5 83 REITER Günther 1959 00:42,33

6 84 SCHRETTL Alois 1963 00:42,77

7 101 KNOLL Stefan 1967 00:43,10

8 65 WITTING Aaron 1997 00:43,20

9 85 MEIXNER Hannes 1958 00:43,27

10 91 KLINGENSCHMID Martin 1973 00:43,33

11 102 SGARDELLY Jürgen 1976 00:43,57

12 92 LEITINGER Andreas 1968 00:43,72

13 80 ENTNER Werner 1953 00:44,06

14 95 SCHRETTL Thomas 1972 00:44,23

15 98 AGER Christoph 1974 00:44,47

16 89 BREM Ernst 1969 00:44,53

17 45 SCHRETTL Marco 2003 00:44,63

18 81 STROBL Franz 1953 00:45,11

19 100 KASTNER Heinrich 1970 00:45,60

20 34 SCHRETTL Sandro 2006 00:45,85

20 34 SCHRETTL Sandro 2006 00:45,85

22 96 WITTING Wolfgang 1971 00:45,86

23 99 SCHAUMBERGER Herbert 1966 00:46,07

24 103 MAJNIK Hannes 1975 00:46,24

25 44 LEITINGER Julian 2003 00:46,35

26 46 KLINGENSCHMID Elia 2003 00:46,71

27 86 MÜHLBACHER Josef 1959 00:48,16

28 94 MÜHBACHER Franz 1965 00:48,32

29 97 GSCHWENTNER Erich 1967 00:48,44

30 35 KLINGENSCHMID Jona 2005 00:48,64

31 48 HAPPE Paul 2004 00:50,51

32 50 KOGLER Tobias 2004 00:50,77

33 36 KNOLL Marco 2005 00:51,54

34 49 MAIR Lukas 2004 00:54,48

35 47 WITTING Jonas 2003 00:54,56

36 21 GSCHWENTNER Leo 2007 00:58,68

37 37 ATZL Moritz 2006 00:59,55

38 22 NOGGLER Paul 2007 01:00,87

39 7 GSCHWENTNER Simon 2009 01:04,88

40 24 BAUHOFER Marco 2007 01:06,95

41 20 BUCHER Alexander 2007 01:07,31

42 23 PENZ Matteo 2007 01:08,34

43 8 PENZ Sandro 2009 01:17,43

44 6 BUCHER Matthias 2009 01:18,93

45 4 PENZ Ricco 2012 05:24,44

männlich



SLV RAIKA MÜNSTER  45. Vereinsmeisterschaft Reith i.A., Samstag 21.02.2015

Vereinsmeiter 2015

Rang Jahrgang 3.Durchgang 1. u. 2. Durchg. Gesamtzeit
1 58 PADOVAN Sabrina 2000 00:20,87 00:41,97 01:02,84
2 76 KLINGENSCHMID Daniela 1975 00:20,43 00:42,82 01:03,25
3 61 SCHRETTL Sabrina 1997 00:21,54 00:44,18 01:05,72
4 59 MAIR Elisa 1999 00:22,05 00:46,63 01:08,68
5 74 KOGLER Martina 1976 00:23,07 00:46,64 01:09,71

Vereinsmeisterin 2015

Rang Jahrgang 3.Durchgang 1. u. 2. Durchg. Gesamtzeit
1 82 PADOVAN Alfred 1963 00:21,03 00:39,88 01:00,91
2 90 FREUND Erwin 1968 00:20,85 00:40,98 01:01,83
3 93 MAIR Christian 1967 00:20,97 00:41,80 01:02,77
4 83 REITER Günther 1959 00:21,33 00:42,33 01:03,66
5 88 ATZL Peter 1969 00:21,60 00:42,13 01:03,73
6 65 WITTING Aaron 1997 00:20,97 00:43,20 01:04,17
7 84 SCHRETTL Alois 1963 00:21,76 00:42,77 01:04,53
8 91 KLINGENSCHMID Martin 1973 00:21,30 00:43,33 01:04,63
9 85 MEIXNER Hannes 1958 00:21,63 00:43,27 01:04,90

10 101 KNOLL Stefan 1967 00:21,86 00:43,10 01:04,96

weiblich

männlich



SLV RAIKA Münster  Familienwertung Reith in Alpbachtal
21.02.2015

Kennz. Familie Summe Durchschn. Abweichung Rang

F1 MAJNIK 06:07,90 01:31,97 00:33,48 16

F2 BUCHER 03:17,09 01:05,70 00:07,20 5

F3 GSCHWENTNER 03:39,69 00:54,92 00:03,57 3

F4 SCHRETTL Thomas 02:14,71 00:44,90 00:13,59 15

F5 KLINGENSCHMID 03:01,50 00:45,38 00:13,12 13

F6 ATZL 03:22,47 00:50,62 00:07,88 6

F7 KOGLER Martina 02:58,85 00:59,62 00:01,12 1

F8 SGARDELLY 03:45,11 00:56,28 00:02,22 2

F9 NOGGLER/SCHAUMBERGER 03:32,72 00:53,18 00:05,31 4

F10 KOGLER Karin 03:34,96 01:11,65 00:13,16 14

F11 SCHRETTL Alois 03:07,92 00:46,98 00:11,51 10

F12 FREUND 03:05,20 00:46,30 00:12,19 11

F13 MAIR 03:04,32 00:46,08 00:12,41 12

F14 BREM 03:14,20 00:48,55 00:09,94 7

F15 WITTING 02:23,62 00:47,87 00:10,62 8

F16 KNOLL 02:22,23 00:47,41 00:11,08 9



SLV RAIKA Münster  Familienwertung Reith in Alpbachtal
21.02.2015

Richtwert 00:58,49


